
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

919 羅子瑜 LAW TSZ YU 11.1 1

1105 譚穎霖 ERIN TAM 11.3 2

1115 栩瑤 NJUABE PENIEL HUI YIU 11.4 3

1204 謝伊嵐 TSE YI LAAM 11.5 4

1150 馬子沂 MA TSZ YI TRINI 11.5 5

911 張凱晴 CHEUNG HOI CHING CHARLOTTE 11.6 6

1074 黃邦晴 WONG BONG CING 11.6 7

814 容樂呈 YUNG LOK CHING 11.6 8

1280 陳曉慧 CHAN HIU WAI JOSEPHINE 11.7 9

1085 古樂姸 KU LOK YIN 11.7 10

1019 呂思廷 LUI SZE TING 12.1 11

1284 宋恩蕎 SUNG YAN KIU NATALIE 12.1 12

1036 白凱恩 PAI HOI YAN 12.5 13

856 徐曉鈞 TSUI SOPHIE 12.6 14

973 李同心 LEE TUNG SUM 12.8 15

801 何婕 HO CHIT 12.9 16

1206 余承恩 YU SHING YAN 13.3 17

844 林美言 BETHANY LAM 13.4 18

968 邵采怡 SIU TIFFANY CHOI YEE 13.4 19

1271 何沛彥 HO PUI YIN 13.5 20

1122 霍沛欣 FOK PUI YAN 13.8 21

1175 敖琮宜 NGO CHUNG YEE 15 22

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

919 羅子瑜 LAW TSZ YU 18.3 1

1205 鄭慧珊 CHENG WAI SHAN 19.1 2

1115 栩瑤 NJUABE PENIEL HUI YIU 19.1 3

1105 譚穎霖 ERIN TAM 19.2 4

1074 黃邦晴 WONG BONG CING 19.3 5

1073 王  弦 ITZEL WONG  19.5 6

814 容樂呈 YUNG LOK CHING 19.8 7

1019 呂思廷 LUI SZE TING 19.9 8

1085 古樂姸 KU LOK YIN 20.2 9

1278 傅靖喬 傅靖喬 20.4 10

1036 白凱恩 PAI HOI YAN 20.7 11

1075 劉穎心 LAU WING SUM 20.9 12

1042 吳青蕊 NG CHING YUI 20.9 13

801 何婕 HO CHIT 21.8 14

968 邵采怡 SIU TIFFANY CHOI YEE 22.4 15

844 林美言 BETHANY LAM 22.6 16

1271 何沛彥 HO PUI YIN 23.00 17

女子 2008年 - 60米 

女子 2008年 - 100米 



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

919 羅子瑜 LAW TSZ YU 10.8 1

911 張凱晴 CHEUNG HOI CHING CHARLOTTE 11.6 2

814 容樂呈 YUNG LOK CHING 12.4 3

1280 陳曉慧 CHAN HIU WAI JOSEPHINE 12.4 4

1248 梁書爾 ROSE LEUNG 12.8 5

1073 王  弦 ITZEL WONG  13.1 6

1075 劉穎心 LAU WING SUM 13.3 7

856 徐曉鈞 TSUI SOPHIE 14.1 8

844 林美言 BETHANY LAM 14.2 9

1271 何沛彥 HO PUI YIN 14.2 10

801 何婕 HO CHIT

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 第4跳 最佳成績 名次

1280 陳曉慧 CHAN HIU WAI JOSEPHINE 1.72 1.92 1.88 2.13 2.13 1

1073 王  弦 ITZEL WONG  1.94 2.01 1.92 1.46 2.01 2

968 邵采怡 SIU TIFFANY CHOI YEE DQ 1.87 1.69 DQ 1.87 3

1205 鄭慧珊 CHENG WAI SHAN 1.66 1.65 1.82 1.62 1.82 4

1206 余承恩 YU SHING YAN DQ DQ 1.68 DQ 1.68 5

1248 梁書爾 ROSE LEUNG 1.4 1.43 1.19 DQ 1.43 6

1105 譚穎霖 ERIN TAM

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次 備註

911 張凱晴 CHEUNG HOI CHING CHARLOTTE 17.9 20 20 1

1204 謝伊嵐 TSE YI LAAM 12.3 13.6 13.6 2

1205 鄭慧珊 CHENG WAI SHAN 7.72 9.77 9.77 3

801 何婕 HO CHIT DQ 9.31 9.31 4

1280 陳曉慧 CHAN HIU WAI JOSEPHINE 7.62 9 9 5

814 容樂呈 YUNG LOK CHING 6.62 6.71 6.71 6

1036 白凱恩 PAI HOI YAN 4.05 6.62 6.62 7

1175 敖琮宜 NGO CHUNG YEE 5.86 4.69 5.86 8

1075 劉穎心 LAU WING SUM 5.84 5.7 5.84 9

1248 梁書爾 ROSE LEUNG 5.51 DQ 5.51 10

964 羅巧澄 LO HAU CHING 5.18 4.84 5.18 11

856 徐曉鈞 TSUI SOPHIE 5.08 4.64 5.08 12

1206 余承恩 YU SHING YAN DQ 5.08 5.08 13

ABS

女子2008年 - 60米跨欄 

女子 2008年 - 跳遠                                       

女子 2008年 - 擲壘球           
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